
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Rebecca Lee Olesen, DGI gav en status på ’Tobaksfrit Idrætsliv i 

Danmark’. Der er filmet med håndbold, floorball og taekwondo. 
Svømmeklubben ønskede ikke at deltage i film men gerne 
anlægsordenen. Der skal laves billeder af kendte ansigter.  
Der vil blive en anlægsorden for hver forening. Der vil blive lavet 
vinduesfolie, plakater osv. til ophængning. Teksterne er vedhæftet 
igen til godkendelse, inden der trykkes.  
Tilbud til foreninger om deltagelse i miniworkshop om snus.  
Indsatsen kommer til at køre året ud. 
Der er lige kommet en pressemeddelelse ud med citat fra 
udvalgsformand Kenneth Bak Hvidovre siger nej tak til tobak: Børn 
og unge skal have et røg-, tobaks- og nikotinfrit idrætsliv.  
ME synes, det er mærkeligt, det kun er idrætscentrene – og ikke de 
andre haller, men kommunen har indtil videre indgået aftale med 
DGI om Avedøre Idrætscenter og Frihedens Idrætscenter. 

 
2. Referat fra sidste møde er godkendt.  

 
3. Nyt fra AIC  

Vi byder ny repræsentant fra Idrætsrådet Hvidovre – John Berling - 
velkommen. John har siddet i Idrætsrådet Hvidovre i mange år og 
også været aktiv i HB2000 i mange år.  
 
Opfølgning fra sidste møde:  
Der er desværre intet nyt om forpagtning af café i AIC og kiosk i 
friluftsbadet, da den stadig ikke er kommet i udbud. Den forventes i 
udbud i september.  
Der var problemer med drys fra troldtektpladerne i kampsportsal, og 
der køres nu med robotstøvsuger et par gange om ugen. KP skal 
se, om det har hjulpet.  
 
Personale  
Martin, der også sad i brugerrådet, har fået nye udfordringer og er 
stoppet i AIC. Vi vælger en ny repræsentant til brugerrådet ved 
næste personalemøde.  
Kenneth, der er teamkoordinator i svømmehallen, har søgt og fået 
den ledige stilling og forventes at tiltræde pr. 1. oktober eller 1. 

Vedrørende:  Brugerrådsmøde 

Dato: Onsdag den 16. august 2023 

Sted: Avedøre Idrætscenter 

Deltagere: Jan Lemser (JL), Hvidovre Attack Floorball 
John Berling (JB), Idrætsrådet Hvidovre 
Kim Precht (KP), Hvidovre Taekwondo Simjang-Ileyo 
Mette Eliasson (ME), Hvidovre Håndbold 
Elisabeth Manniche (EM), Avedøre Idrætscenter  
 
Planlagte møder:  
8. november 2023.  
 

Referat 
 
 
 
AVEDØRE IDRÆTSCENTER 
 
Center for Kultur og Fritid 
Ass, halinspektør: 
Elisabeth Manniche 
 
Dato: 17-08-2023/emc 
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november. Stillingen som teamkoordinator slås op snarest.   
 
AIC 
Der er kommet ny billetscanner til såvel svømmehal som 
motionslokale. 
Der er monteret ventilatorer i boldhallen, der skal sørge for bedre 
fordeling af luften/varmen i hallen og bedre indeklima.  
Der er lavet opstregning af rollerderbybane i boldhallen, så 
Copenhagen Ladybugs ikke længere skal bruge en stor del af deres 
sparsomme træningstid på at ’kridte’ banen op med tape. 
Der er opsat to stk. sandsække i kampsportsal 1  
Spa og dampkabine har været ude af drift noget tid. Årsagen er 
meget lange leveringstider på reservedele – grundet krigen i 
Ukraine. 
Som de fleste ved, roder det helt gevaldigt i redskabsrummene. Alle 
foreninger vil derfor blive indkaldt til en oprydningsaften i løbet af 
efteråret. Der vil være mødepligt for minimum et medlem fra hver 
forening, og så vil vores mand, Kristian, og undertegnede deltage. 
Vi skal have ryddet fuldstændigt op, og så vil der også være tid til 
hygge med kaffe, kage og kolde drikkevarer.  
Der blev spurgt, hvor mange klubber, der egentlig er i AIC, og der er 
12 reelle klubber. Derudover er der forskellige skoler, institutioner 
og betalende foreninger.  
Vi skal have valg til brugerrådet, og det vil komme til at foregå inden 
næste brugerrådsmøde. Vi er derfor nok nødt til at rykke 
brugerrådsmødet lidt.   
 
Friluftsbad  
Efter brugeres ønske er der nu værdibokse i omklædningsrummene  
Der er monteret ny lagertank i klorrummet 
Der er kommet ny billetscanner  
 
Igangværende projekter  
Der er købt online billetsystem, og der arbejdes på at få det op at 
køre. 
Der arbejdes også på at få vendt dørene til toiletterne i 
gymnastiksalen og kampsport. En er vendt, og de to andre vil blive 
vendt.   
Al belysning i svømmehallen er ved at blive skiftet   
 

4. Deltagerrunde 
JL har ikke noget  
JB har ikke noget 
KP siger, uret i salen er gået i stå. KP giver ligeledes udtryk for, de 
er kede af, de ikke havde mulighed for at træne i sommerferien.  
Forklaringen er, at det ikke giver mening med en lukkeperiode, hvis 
der alligevel ikke er lukket/er brugere.  
Hvis nogle træner i lukkeperioden, vil andre klubber selvfølgelig 
også, og det giver god mening. Det giver udfordringer, da der ikke 
gøres rent, ikke er fuld bemanding, og vi så heller ikke har den 
samme frihed til at få lavet forskellige reparationer osv.   
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Det foreslås, at en mulig løsning kunne være fx at have åbent to 
dage om ugen. Dette er ikke en god løsning, da en del 
reparationsarbejder strækker sig over en længere periode.  
Et andet forslag går på, de klubber, der har brug for træningstid i 
løbet af sommeren, kunne få lov at kommer 1-2 uger før, 
skolesommerferien slutter, da det er der, behovet er størst. Der vil 
blive kigget på det.    
 
ME fortæller, de har byttet tid med Copenhagen Ladybugs om 
tirsdagen, men at de ikke har ændret det i Foreningsportalen.   
 

5. Eventuelt  
Der bliver spurgt, om vi har en projektor i AIC, og undertegnede 
bliver svar skyldig men vil undersøge det.  
KP siger, der mangler salt og peber i mødelokalet, så det vil der 
blive sørget for til næste møde.   

 
 


